PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 754/2019

Senhor Presidente,

Garça, 11 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1063/2019
Vereador: Wagner L. Ferreira.
Assunto: Aumento das funções gratificadas..

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que os

estudos ainda não foram concluídos.

Atenciosamente,

JOÃO CAR/OS DOS SANTÍS)S
Pr^ito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA